ro

Vereador Pe!±pe César - FC I

•-■

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, c/c a Subprefeitura

de Moreira César, a roçada de mato e limpeza da "Área Verde" localizada entre a Rua Cláudio

Moacir Marques de Oliveira (Mantiqueira) x Rua Polônia (Pasin), que esta tomado por mato

alto (fotos).

REQUERIMENTO N° 2389/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, C/C A SUBPREFEITURA DE MOREIRA
CÉSAR. A ROÇADA DE MATO E LIMPEZA DA ÁREA VERDE
LOCALIZADA ENTRE A RUA CLÁUDIO MOACIR MARQUES DE
OLIVEIRA (MANTIQUEIRA) X RUA POLÓNIA (PASIN). QUE ESTA
TOMADO POR MATO ALTO (FOTOS).

PROTOCOLO GERAL N° 2738/2019
Data: 12/08/2019 - Ho ário: 14:24

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, reclamações de moradores circunvizinhos sobre o aparecimento de animais

• peçonhentos (aranhas, escorpiões) devido o mato alto no referido local;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, c/c a Subprefeitura de Moreira César, a roçada de mato e limpeza da "Área

Verde" localizada entre a Rua Cláudio Moacir Marques de Oliveira (Mantiqueira) x Rua Polônia

(Pasin), que esta tomado por mato alto (fotos).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de agosto de 2019

CARLOS MO AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

"Área Verde" localizada entre a Rua Cláudio Moacir Marques de Oliveira (Mantiqueira) x Rua

Polônia (Pasin), que esta tomado por mato alto (fotos), contribuem para o aparecimento de

animais peçonhentos, como aranhas e escorpiões.

Animal peçonhento (aranha) capturada em casa de morador vizinho a ref. "Área Verde"

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1
	Page 2